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Bestyrelsens beretning sæsonen 2023/2024 
 

Sidste generalforsamling blev afholdt på terrassen i klubhuset i forbindelse med åbningen af 
udendørs sæsonen 2023. Der blev valgt en ny bestyrelse med Douglas som formand og alle øvrige 
poster blev besat.  

Klubben fik i 2023 en ny hjemmeside og lidt senere også et nyt logo. Forhåbentlig bruges 
hjemmesiden flittigt. Det er blandt andet der under punktet ”Sidste nyt” at der orienteres om 
hvad der er sket og hvad der skal ske. Redaktionen forsøger at holde sig orienteret om turnerings 
resultater, kommende arrangementer m.m. men giv gerne besked til undertegnede hvis I har 
emner til ”Sidste nyt”. 

 

Der bliver trænet flittigt under ledelse af vore cheftræner Johan Stampe. I sommersæsonen 2023 
var der fast træning hver mandag og torsdag for alle – juniorer, senior begynder, senior let øvet og 
senior øvet, med meget fin tilslutning. Træningen fortsatte fra slutningen af september i hallen, 
hvor Nærum har timer torsdag og søndag. Alle der deltager i træningen har løftet deres spil, 
samtidig med at de har haft nogle sjove timer. Udover den faste træning har der været afholdt 2 
senior camps og 2 junior camps. I 2023/2024 har vi haft Johan til rådighed 2 gange om ugen det 
meste af perioden. I sæsonen 2024/2025 vil Johan være til rådighed 3 dage om ugen - mandag, 
torsdag og fredag. 

 

Bestyrelsen siger tak til Johan og vores ungdoms trænere Amalie, August, Jonas og Laura for god, 
inspirerende og tålmodig træning og deres altid gode humør.  

 

Der åbnes snart for tilmelding til sommertræning så hold øje med nyhedsbrev og hjemmeside.  

 

I udendørssæsonen 2023 havde NT turneringshold i herre M40, i Golden Age (60+), i herre M80+ 
og i juniorrækken.  Indendørs fortsatte Golden Age holdet og juniorholdet, i samarbejde med 
Trørød. I den kommen udendørssæson stiller NT hold i herre M40-, Motionist (M/K), Golden Age 
(M/K), herre M80+ og juniorrækken. Jacob Arenander er holdleder for M40, Hans Jessen er 
Motionist holdleder, Lisa styrer Golden Age og Douglas tager sig af M80. Som et nyt tiltag blev der 
afholdt Ladies Cup en formiddag i august. Det var en succes, der vil blive gentaget til sommer. 
Lenie og Lilian står for arrangementet. 
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Bestyrelsen har siden sidste generalforsamling afholdt 4 bestyrelsesmøder, med forskellige temaer 
– hjemmeside, logo og it generelt, indendørs sæson 2023/2024, grov planlægning af sæson 2024 
og forberedelse af emner til GF, forberedelse af GF, detail planlægning af udendørssæson og 
tanker om fejring af klubbens 90 års fødselsdag.  

 

Bestyrelsen er enige om at øge aktivitets tilbuddene. I den forbindelse er der etableret et 
spilleudvalg med Douglas Malcolm som formand. Øvrige medlemmer af udvalget er Lisa B. 
Christensen, Mogens Berger Christensen og Christina Sandvad. Udvalgets opgave er at arrangere 
turneringer i årets løb, så I vil snart høre nærmere fra dem. 

Traditionen tro har vi som altid i sommer sæsonen åbent hus tirsdag og torsdag formiddag og 
Hygind onsdag aften. I år vil vi prøve at genoplive Hygind fredag aften, særligt for dem der ikke kan 
de andre dage på grund af arbejde.  

 

I udvidelsen af aktiviteterne indgår også den vedtagne udvidelse af Rundforbi Tennishal. Et projekt 
der har været længe undervejs, men som nu ser ud til at blive realiseret. Forhåbentlig kan de to 
nye baner tages i bruge i 2025.  

 

Klubben fik 45 nye medlemmer i 2023, hvilket er meget flot men der er plads til flere. Det er 
bestyrelsens indtryk at de nye medlemmer er glade for at komme i klubben og deltage i de 
forskellige aktiviteter. Vi er en inkluderende klub, så husk i den forbindelse at vi alle er 
ambassadører for Nærum Tennisklub. Spred gerne det godt budskab om at vi har de bedste baner, 
det smukkeste anlæg, at det er sjovt at spille tennis i Nærum Tennisklub og at vi har plads til flere 
medlemmer. Begejstring og glæde smitter….. 

 

Når nu den gamle M/K fylder 90 år ønsker bestyrelsen at klubhus og anlæg præsenterer sig fra sin 
bedste side. Der er på området bag klubhuset lagt et nyt lag stabil grus og kanten ind i mod 
naboen er rettet af. Arbejdet er ikke færdigt men det vil ske inden vi åbner sæsonen. Når der i 
fremtiden parkeres på området skal bilen stå med fronten mod nord (nabo huset) og ikke som i 
dag mod portene.  

Bestyrelsen arbejder med et genetableringsprojekt vedrørende opholdsrum og køkken, som vil 
blive præsenteret på et senere tidspunkt.  

Logo skilte vil blive opsat på facade mod baner og facaden mod Hegnsvej.  
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Weekenden d. 13. og 14. april er planlagt til klargøring af klubhus, terrasse og møbler så der håber 
bestyrelsen at se så mange af medlemmerne som muligt. Jo flere vi er jo hurtigere bliver vi klar. 
Kom glad og lad os få nogle hyggelige timer. Der er fortæring til alle.  

 

Standerhejsning og åbning af sæsonen er lørdag d. 27. april, kl. 10. Der informeres ved nyhedsbrev 
og under ”Sidste nyt” på hjemmesiden. 

 

Klubben fylder som sagt 90 år d. 1. juli. I den spæde begyndelse havde klubben én bane, uden 
klubhus, der lå på hjørnet af Nærum Hovedgade og Bystykket. I 1949 flyttede man til den 
nuværende placering og udvidede ved den lejlighed til 2 baner. Vores klubhus blev bygget i 1956 
og samtidig blev der udvidet med yderligere 2 baner. Bestyrelsen har besluttet at fejre den runde 
fødselsdag med et dagsarrangement i klubben lørdag d. 22. juni, så reserver dagen allerede nu. 
Der vil på dagen være forskellige aktiviteter for alle aldre. Til planlægning af dagen etablerer vi 
snarest et festudvalg.  

 

Gennem bestyrelses arbejdet forsøger vi efter bedste evne at leve op til medlemmernes 
forventninger, men vi er ikke perfekte og ikke orakler. Derfor, hvis I har gode forslag til 
forbedringer eller aktiviteter så kontakt os gerne, enten personligt eller pr. e-mail.  

 

Til slut vil jeg sige tak til Douglas for at være en stor hjælp for mig i bestyrelsesarbejdet. Det har 
hjulpet meget at jeg har kunne trække på din erfaring. Ligeledes vil jeg sige tak til de øvrige 
bestyrelsesmedlemmer for et godt samarbejde i det forløbne år.  

 

Også en tak til Poul for at levere og vedligeholde de bedste baner i Nordsjælland, tak til Inger 
Marie for at holde opsyn med rengøringen af klubhuset samt ikke mindst en stor tak til alle de 
medlemmer der yder en stor indsats i det daglige og ved alle vores arrangementer. Uden jer 
indsats ville vi ikke kunne får klubben til at fungere. 

 

 

 

 

  


